一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

 北海道オホーツク総合振興局長 中島 和彦  様

                                               所 在 地

                                           商 号 又 は 名 称

                                           代表者職・氏名

                                           連絡先(担当者･tel)

 令和５年度（2023年度）において、北海道オホーツク総合振興局で発注される次の入札に参加した

く、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

□ 令和５年度網走家畜保健衛生所ＢＳＥ検査室庁舎敷地除排雪業務

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

○申出事項

 私は、一般競争入札参加資格申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。

(1) 地方自治法施行令第167条の４第１項各号に掲げる者

(2) 地方自治法施行令第167条の４第２項の規定により競争入札への参加を排除されている者

○申請に必要な添付資料  別紙のとおり